



15.2.2021

עדכונים מחטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות המח"ר

משבר הקורונה ללא ספק גובה מחיר רגשי קשה מתושבי ישראל, כפי שמורגש בתקופה זו של סגר מתמשך ויציאה הדרגתית ממנו. **החודש נפגשנו בנושא זה עם פרויקטור הקורונה, פרופ' נחמן אש**, במסגרת פעילות החטיבה כחלק מפורום ארגוני הפסיכולוגיה הציבורית בו היא חברה. בפגישה הצגנו את הקשיים הנפשיים בתקופת הקורונה, ואת המחסור במענה הפסיכולוגי. נראה שהייתה הקשבה לדברים והבנה של הצורך והחשיבות. סוכם כי נעבוד ביחד על גיבוש תוכנית אופרטיבית ומפורטת. עוד במסגרת הפורום, המשכנו החודש **להציף את הקושי הנפשי גם בכלי התקשורת** – ב"דעו"ת" על המחיר הנפשי של תלמידי ישראל, ב"כאן" על מורכבות המוכנות לכיתה א' בימים אלו, ב"דה מרקר" על המחסור בפסיכולוגים ציבוריים נוכח השלכות המגפה, בערוץ "כאן 11" על המחסור במענה של פסיכולוגים תעסוקתיים למובטלים הרבים בתקופה זו, ועוד. אנו חוזרים וטוענים, **החיסון הנפשי לקורונה** כבר כאן, המדינה חייבת להשקיע משאבים בפסיכולוגים הציבוריים ולמנוע משבר חמור עוד יותר.

החודש יצא לדרך גם **קמפיין ההתפקדות של החטיבה אל הסתדרות המח"ר**. לכולנו ברור כיום, שבשדה ההסתדרותי, זכות הבחירה של העובדים היא קריטית, ומאפשרת לנו להשמיע את קולנו. כולנו בשירות הציבורי משלמים באופן אוטומטי לפחות 0.75% משכרנו "דמי טיפול/ארגון" להסתדרות המח"ר. אבל רק מי שמוסיף/ה עוד מספר שקלים בחודש ומשלם 0.9% משכרו כ"דמי חבר" מלאים – זכאי לקבל ייצוג משפטי מול המעסיק במקרים של הפרות שכר; הטבות כגון כרטיס מועדון "ביחד בשבילך"; וזכות הצבעה בבחירות לצירים בחטיבת הפסיכולוגים, וליו"ר ההסתדרות הכללית כולה. לשמחתנו מתחילת הקמפיין החודש התקבלו פניות והצטרפויות של מאות פסיכולוגים לחברות במח"ר. לא בטוחים האם אתם חברים? **פנו אלינו** עם ת"ז ונשמח לברר עבורכם. להצטרפות מלאו את **הטופס** באתר המח"ר. למידע נוסף מוזמנים לקרוא **כאן**.

עוד התקיימה החודש פגישה עם בכירי משרד הבריאות בנושא שינוי מתווה תיקצוב המתמחים בפסיכולוגיה (שזכור נדחה בשנה לפני חודש, בהתערבות שר הבריאות, לאחר הפגנות ומחאות של פורום הארגונים). עוזר השר והגורמים המקצועיים במשרד הבריאות שמעו באופן חזק וברור את הדאגה למתמחים ולעתיד המקצוע, וכמובן את ההשלכות החמורות שיהיו ל"מבחני תמיכה" כפי שמתכנן משרד הבריאות על הזקוקים לטיפול שסיכוייהם לקבלו יילכו ויפחתו. כל זאת בנוסף גם למשמעויות של הפגיעה מבחינה תעסוקתית. חה"כ לשעבר דב חנין, חבר המועצה הציבורית שלנו, הצטרף גם הוא והשמיע באופן נהדר את עמדתנו. נקבע כי יימשך השיח וייערכו דיוני המשך. אנו כמובן לא נרפה מהעניין.

בגזרת הפסיכולוגיה החינוכית, **העומס על הפסיכולוגים בוועדות האפיון והזכאות** שהחלו בתקופה האחרונה, מורגש ביתר שאת. לפיכך נפגשנו החודש עם מטה שפ"י, בהמשך לעבודה אינטנסיבית של נציגי פורום הארגונים ואיגוד מנהלי השפ"חים שהתנהלה מול משרד החינוך בחודשים האחרונים. הגענו לנקודה בה אנו כחטיבה לא ניתן עוד לעומס על העובדים להמשיך ולוועדות להתנהל, ללא פתרון תעסוקתי הולם. אנו מקווים להמשיך שיח מול משרד החינוך על כך.

ונסיים **בהודעה חשובה לציבור המתמחים המלגאים**: לאחר בירור, נמצא כי לא ניתן לפדות ימי חופשה לאחר סיום ההתמחות (כי הבסיס התקציבי למלגה שונה, בניגוד למתמחים בתקן). לפיכך יש לנצל את ימי החופש שלהם אתם זכאים, עוד במהלך התמחותכם. (נציין כי אם ביררתם עם מקום העבודה שלכם והוא מאפשר בכל זאת לפדות אותם, זו זכותו, אך לא חובתו על פי הסכמים קיבוציים).



מוזמנים להמשיך ולפנות אלינו בחטיבת הפסיכולוגים בכל התייעצות שקשורה לשכר ותנאי העסקה, באימייל aitanm@histadrut.org.il. חפשו אותנו והמשיכו להתעדכן גם ב**פייסבוק**, ובאתר **פסיכולוגיה עברית**. מידע על כלל זכויות השכר שלכם, עם הפניות לסעיפים הרלוונטיים בהסכמי השכר – באתר **חטיבת הפסיכולוגים** שבאתר הסתדרות המח"ר.

חטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות המח"ר – מטפלים בכם היום!